



Městská část Praha - Žabčice

Rada městské části

6. zasedání
dne 12. 1. 2015

USNESENÍ č. 46/15/RMČ

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo se spol. PP – SERVIS Plzeň s.r.o.

Rada po projednání

I. schvaluje

návrh dodatku č. 1 smlouvy o dílo se spol. PP – SERVIS Plzeň s.r.o., se sídlem U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň.

II. pověřuje

starostu podpisem dodatku č. 1, který je přílohou tohoto usnesení.

Martin Lonek
zástupce starosty

Ing. Miloš Růžička
starosta

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

na stavební práce v souladu s nabídkou dodavatele na realizaci veřejné zakázky vedené pod názvem „ZÁZEMÍ ĎÁBLICKÉHO PARKU“ uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „NOZ“), mezi smluvními stranami.

I. Smluvní strany

Objednatel:	Městská část Praha - Ďáblice
Oprávněný zástupce objednatele:	Ing. Miloš Růžička, starosta
IČ:	00231266
Sídlo:	Květnová č.p. 553/52, Praha - Ďáblice
Bankovní spojení:	501855998/0600
Číslo datové schránky zadavatele:	dkvbw9b
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických	Ing. Josef Dytrych, tel. 602 166 959

a

Zhotovitel:	PP – SERVIS Plzeň s.r.o.
Oprávněný zástupce:	Petr Procházka, jednatel
Zapsaný:	v OR vedeném u, oddíl, vl.
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
IČ/DIČ:	263 22 242
Sídlo/místo podnikání:	U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Petr Procházka
bankovní spojení	Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 78-1616110237/0100
kontaktní údaje: telefon: 777 224 213, e-mail: pp-servis@email.cz	
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Petr Procházka, Petr Monhart
kontaktní údaje: telefon: 777 224 213, e-mail: pp-servis@email.cz	

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna níže uvedených částí smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.10.2014 (dále jen „smlouva“). Změna smlouvy je vynucena nepříznivými základovými poměry a vlivem archeologického průzkumu, neboť tyto okolnosti zapříčinily nezbytnost realizace prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a tyto práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

2.1. Příloha č. 4 zadávací dokumentace veřejné zakázky a příloha č. 1 smlouvy – oceněný výkaz výměr se v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, mění tak, jak vyplývá ze změnového listu – **ZL č.1**, který je přiložen jako příloha č. 1 tohoto dodatku.

2.2.Ustanovení bodu 5.1 smlouvy se v důsledku odpočtů a přípočtů dle ZL č. 1 ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„5.1. **Cena díla činí : 5 747 431,70 Kč bez DPH**
1 206 961,- Kč DPH
6 954 392,70 Kč včetně DPH“

III. Závěrečná ujednání

- 3.1.Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
3.2.Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou tyto přílohy :
1) Změnový list - ZL č. 1
3.3.Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.
3.4.Souhlas s uzavřením této Smlouvy o dílo dala rada Městské části Praha - Ďáblice svým usnesením č. ze dne

V Praze Ďáblicích 2014

V dne 2014

podpis:

podpis:

.....

.....

za Objednatele

za Zhotovitele

Ing. Miloš Růžička, starosta

Petr Procházka, jednatel

Příloha č. 1 změnový list ZL č.1

ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ - ZL 1

Stavba : **Zázemí Ďáblického parku**

Objednatel : **Městská část Praha - Ďáblice, Květnová 5553/2, 182 00 Praha 8**

Zhotovitel : **PP-servis Plzeň s.r.o., U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň**

a/ VÍCEPRÁCE

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem(Kč)
1.	Pokácení stromů a likvidace pařezů	ks	3,00	2 000,00	6 000,00
2.	Navýšení množství betonu základových pasů a patek - beton prostý C 16/20; dle dodacích listů dodáno : 58 m3; dle rozpočtu : 42,27 m3	m3	15,73	3 190,00	50 178,70
3.	Hloubení rýh a šachet - navýšení snížením základové spáry dle geologického posouzení; výpočet objemu dle zaměření	m3	9,78	350,00	3 423,00
4.	Příplatek za lepivost	m3	9,78	50,00	489,00
5.	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	9,78	50,00	489,00
6.	Vodorovné přemístění výkopku do 50 m	m3	9,78	100,00	978,00
7.	Ztížené podmínky vlivem činnosti archeologů	soub.	1,00	5 807,50	5 807,50
8.	Odstranění hromady ornice na pozemku z předchozí činnosti	m3	8,00	400,00	3 200,00
9.	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	8,00	50,00	400,00
10.	Vodorovné přemístění výkopku do 50 m	m3	8,00	100,00	800,00
11.	Příplatek za lepivost	m3	8,00	50,00	400,00
12.	Vyzdívka betonových tvárnic ztraceného bednění - náhrada projektového řešení za bednění a monolitický beton - dle návrhu zhotovitele	soub.	1,00	29 505,00	29 505,00
13.	Štěrková vrstva pod betonovou deskou; nebylo v projektu; objem dle zhotovitele	t	96,32	300,00	28 896,00
14.	Doprava štěrku	t	96,32	200,00	19 264,00
15.	Svislé přemístění štěrku do 2,5 m	t	96,32	50,00	4 816,00
16.	Vodorovné přemístění štěrku do 50 m	t	96,32	100,00	9 632,00
17.	Hutnění štěrku	t	96,32	150,00	14 448,00
18.	Ztížené podmínky vlivem činnosti archeologů - ruční práce	t	96,32	250,00	24 080,00
19.	Vedení uzemňovací c v zemi FeZn - navýšení rozsahu dle změny PD	bm	46,00	55,00	2 530,00
20.	Svorka hromosvodová	ks	6,00	55,00	330,00
25.	Výkopové práce pro archeology - strojně	hod.	9,00	550,00	4 950,00
26.	Kopané sondy	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
27.	Sonda do betonové desky septiku	soub.	1,00	1 500,00	1 500,00
28.	Odstranění skruží a bet. dna z výkopu patky	soub.	1,00	4 500,00	4 500,00
29.	Sekání betonových základů a kleneb / zdí	soub.	1,00	9 560,00	9 560,00

Cena víceprací celkem bez DPH v Kč

231 176,20

a/ MĚNĚPRÁCE

P.č.	Název položky a č. položky rozp.	MJ	množství	cena/MJ	celkem(Kč)
1.	Bednění stěn základových pasů - zřízení 16/01	m2	84,30	250,00	21 075,00
2.	Bednění stěn základových pasů - odstr. 17/01	m2	84,30	100,00	8 430,00
3.	Bednění stěn základových patek - odstr. 20/01	m2	11,01	100,00	1 101,00
4.	Mazanina betonová tl. 5-8 cm C 8/10 21/01	m3	6,75	2 450,00	16 537,50
5.	Bednění stěn základových pasů - zřízení 14/02	m2	50,72	250,00	12 680,00
6.	Bednění stěn základových pasů - odstr. 15/02	m2	50,72	100,00	5 072,00

Cena méněprací celkem bez DPH v Kč	64 895,50
------------------------------------	-----------

Cena víceprací bez DPH v Kč	231 176,20
Cena méněprací prací bez DPH v Kč	-64 895,50

Navýšení smluvní ceny díla bez DPH v Kč	166 280,70
DPH 21% z 166 280,70	34 919,00
Navýšení smluvní ceny díla vč. DPH v Kč	201 199,70

Cena díla dle SoD bez DPH v Kč	5 581 151,00
Navýšení smluvní ceny díla bez DPH v Kč	166 280,70
Nová cena díla bez DPH činí v Kč	5 747 431,70
DPH 21% z 5 747 431,70	1 206 961,00
Nová cena díla vč. DPH činí v Kč	6 954 392,70

.....
za Objednatele

.....
za Zhotovitele